
1

RELACIÓN DE ASISTENTES06/09/2022

2022Código  IAAP : I22J-GP41

Mediación Intrajudicial. Medidas alternativas a resoluciones conf lictivas

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

19/10/2022Fechas : 21/10/2022

SPrueba de Evaluación :

***3343**

***5045**

***2873**

***3270**

***3441**

***6151**

***9313**

***0834**

***3442**

***7447**

***8773**

***8686**

***8936**

***2885**

D.N.I

BERMUDEZ PEREZ, MERCEDES

BOLORINO RODRIGUEZ, PATRICIA

CALLES GARCIA, MARIA ISABEL

DE LA TORRE ORTEGA, NURIA

DIAZ SANCHEZ, AURORA

DOMINGUEZ HIDALGO, ISABEL

ESTEVEZ REYES, YOLANDA

FERNANDEZ DEL POZO, VERONICA

FERNANDEZ MARTOS, ISABEL

FERNANDEZ PEREZ, ENCARNACION

GARCIA CLAROS, ALVARO ANTONIO

GARCIA GUTIERREZ, ISABEL MARIA

GOMEZ RECHE, RAQUEL

GUERRERO LOPEZ, MARIA INMACULADA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

V

M

M

M

S

F

I

F

I

F

I

F

F

I

I

F

I

F

F

C

C1

C1

C1

A2

A2

C1

C1

C1

C1

A2

C1

C2

C1

C1

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ



2

RELACIÓN DE ASISTENTES06/09/2022

2022Código  IAAP : I22J-GP41

Mediación Intrajudicial. Medidas alternativas a resoluciones conf lictivas

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

19/10/2022Fechas : 21/10/2022

SPrueba de Evaluación :

***9871**

***6262**

***6394**

***0665**

***5445**

***6765**

D.N.I

LUQUE OSUNA, MARIA JOSE

MIGUEL MENDOZA, MARIA CARMEN

MOLERO SORIANO, CARMEN

ROBLES JURADO, DOLORES CARMEN

ROCHEL GONZALEZ, EVA CORAL

SEGOVIA JAIME, TERESA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

M

M

M

M

S

F

F

I

I

F

I

C

C1

C1

C1

A2

A2

C1

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

15

16

17

18

19

20

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ


