## 06/09/2022 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2022 I22J-GP41

Curso : Mediación Intrajudicial. Medidas alternativas a resoluciones conflictivas

Tipo de curso : PRESENCIAL

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 19/10/2022 hasta 21/10/2022

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G F	P CENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***3343**	BERMUDEZ PEREZ, MERCEDES	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
2	***5045**	BOLORINO RODRIGUEZ, PATRICIA	M I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
3	***2873**	CALLES GARCIA, MARIA ISABEL	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
4	***3270**	DE LA TORRE ORTEGA, NURIA	MI A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
5	***3441**	DIAZ SANCHEZ, AURORA	M F A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
6	***6151**	DOMINGUEZ HIDALGO, ISABEL	M I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
7	***9313**	ESTEVEZ REYES, YOLANDA	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
8	***0834**	FERNANDEZ DEL POZO, VERONICA	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
9	***3442**	FERNANDEZ MARTOS, ISABEL	M I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
10	***7447**	FERNANDEZ PEREZ, ENCARNACION	MI A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
11	***8773**	GARCIA CLAROS, ALVARO ANTONIO	V F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
12	***8686**	GARCIA GUTIERREZ, ISABEL MARIA	M I C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
13	***8936**	GOMEZ RECHE, RAQUEL	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
14	***2885**	GUERRERO LOPEZ, MARIA INMACULADA	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ

## 06/09/2022 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2022 I22J-GP41

Curso : Mediación Intrajudicial. Medidas alternativas a resoluciones conflictivas

Tipo de curso : PRESENCIAL

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 19/10/2022 hasta 21/10/2022

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	s c	<b>C</b> (	G P	CENTRO DE TRABAJO	PROV
15 ***9871**	LUQUE OSUNA, MARIA JOSE	M F	С	21	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
16 ***6262**	MIGUEL MENDOZA, MARIA CARMEN	MF	С	21	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
17 ***6394**	MOLERO SORIANO, CARMEN	ΜI	С	21	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
18 ***0665**	ROBLES JURADO, DOLORES CARMEN	МІ	Α	.2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
19 ***5445**	ROCHEL GONZALEZ, EVA CORAL	M F	Α	.2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
20 ***6765**	SEGOVIA JAIME, TERESA	МІ	С	21	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ